
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2022 №   3615

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о комиссии по 
землепользованию и застройке в Великом Новгороде

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 22.04.2022 

№ 687 "Об утверждении структуры Администрации Великого Новгорода" 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по землепользованию 

и застройке в Великом Новгороде, утвержденное постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 19.03.2020 № 981 (в редакции постановлений 

Администрации Великого Новгорода от 31.08.2020 № 3212, от 19.10.2021 № 5535), 

заменив в пункте 4.4 слова "комитета архитектуры и градостроительства" словами 

"комитета по строительству и архитектуре".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

се

3615п


